INDICAÇÃO Nº 545/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, estudos visando a possibilidade de alugar um imóvel para o funcionamento do canil, até que a construção deste esteja pronto.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido é uma solicitação da comunidade, buscando resolver o problema dos cães soltos pelas ruas.

Sala das Sessões, 31 de Outubro de 2005.

	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR

PAGE